RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA Nº 121/2019-GS/SET, DE  02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Indica servidores para compor a Central de Operações Estaduais (COE), vinculada à Subcoordenadoria de Mercadorias em Trânsito (SUMAT), instituída pela Portaria nº 119/2019-GS/SET, de 22 de novembro de 2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições previstas no art. 63, XII, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

Considerando o disposto no Memorando nº 244/2019/SET - SUMAT/SET,

R E S O L V E:

Art. 1º Indicar, para compor a Central de Operações Estaduais (COE), vinculada à Subcoordenadoria de Mercadorias em Trânsito (SUMAT), instituída pela Portaria nº 119/2019-GS/SET, de 22 de novembro de 2019, os servidores a seguir:

I - Valeriano Otaviano de Almeida,  matrícula 194.538-6;

II - Lilian Regina de Souza Marinho Trindade, matrícula 201.190-5;

III - Antonio Alves Severiano,  matrícula 203.635-4;

IV - Jose Rubens Araujo Lima,  matrícula 153.981-7.

Parágrafo único. A Coordenação da COE será exercida pelo servidor Valeriano Otaviano de Almeida,  matrícula 194.538-6.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 02 de dezembro de 2019.

Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Tributação

	DOE Nº 14.551
Data: 03/12/2019